Протокол №П-КК-14/2019 от 19.06.2019 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-14/2019

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 19 июня 2019 года

Дата составления протокола – 19 июня 2019 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Антонцева Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Секретаря Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-

Проектировщик».

От Исполнительного органа Ассоциации «Инженер-Проектировщик» поступило

предложение членам Контрольной комиссии утвердить на должность Секретаря

Контрольной комиссии заместителя начальника Экспертно-аналитического управления

Ассоциации Храмова Анатолия Федоровича.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Утвердить на должность Секретаря Контрольной комиссии Ассоциации

«Инженер-Проектировщик» Храмова Анатолия Федоровича.

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

Протокол №П-КК-14/2019 от 19.06.2019 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить на должность Секретаря Контрольной комиссии Ассоциации

«Инженер-Проектировщик» Храмова Анатолия Федоровича.

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Антонцева